
Załącznik nr 2

FORMULARZ CENOWY

	Lp.
	Przedmiot zamówienia 
	Liczba
	Jedn. miary
	Cena jednostkowa netto/brutto
	Wartość netto/brutto
kol.(5) x kol. (3)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1.
	Pióro wieczne w kolorze czarnym
	60
	Szt.
	
	

	2.
	Apaszka
	30
	Szt.
	
	

	3.
	Zestaw – notes z długopisem 
	50
	Szt.
	
	

	4.
	Spinki mankietowe
	30
	Szt.
	
	

	5.
	Zestaw – pióro i długopis
	70
	Szt.
	
	

	6.
	Torba prezentowa rozmiar 24x7x20
	150
	Szt.
	
	

	7.
	Torba prezentowa rozmiar 24x9x34
	150
	Szt.
	
	

	RAZEM 
	Wartość brutto/netto

	
	……………………………………….….….. zł



_______________ dnia __ __ ____ roku                  ____________________________
                                                                                                  (podpis)
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